



1. Sopimuksen tarkoitus

Tällä sopimuksella määritellään Jyväskylän kaupungin ja toisen sopijaosapuolen kanssa sovitut ehdot sekä velvoitteet.

2. Sopijaosapuolet

Keltinmäen ja Myllyjärven asukkaat ry (1702019-8) (avustuksensaaja)
Kylätalo Keidas

Jyväskylän kaupunki, kulttuuripalvelut (0174666-4) (Jyväskylän kaupunki)

Yhdessä osapuolet.

3. Yhteistyön tarkoitus ja toiminnan toteutus

Keltinmäen ja Myllyjärven asukkaat ry on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen kansalais-toimintaa tukeva ja yhteisöllisyyttä edistävä yhdistys. Yhdistys ylläpitää Kylätalo Keidasta, joka on kaikille avoin päihteen kokoontumispaikka vaihtuvin taidenäyttelyin, tarjolla tapahtumia ja mm. digiapua eli asukaslähtöistä toimintaa sekä lounas- ja kahvilapalvelut. Henkilökuntaa Keitaalla on erimuotoisilla ja eripituisilla sopimuksilla. Kylätaloa voi myös vuokrata yksityistilaisuuksiin.

Asukastoiminnan keskeiset tavoitteet vuonna 2025 ovat:

- Kylätalo Keidas on tukipiste kaikenikäisille alueen asukkaille, erityisesti kohteena huonommassa asemassa olevat
- Työtehtävien tarjoaminen pitkäaikaistyöttömille
- Palveluiden ja harrastetoiminnan kehittäminen asukkaita kuunnellen
- Tiedottamisen kehittäminen niin, että se tavoittaisi kaikki alueen asukkaat (n. 7000) välineenä ilmoitustaulut, aluelehti Kukkulan Kaiku sekä jäsentiedotteet.

Tätä toimintaa kaupunki tukee kohdassa 4. mainituilla summilla vuonna 2025.

Avustuksensaaja toteuttaa omalta osaltaan Jyväskylän kaupungin voimassa olevaa kaupunkistrategiaa.

4. Avustuksen suuruus ja maksutapa sekä toiminnan rahoitus

Jyväskylän kaupunki rahoittaa yhteisön toimintaa 10 000 eurolla kalenterivuodessa.

Avustuksen suuruus on kulloinkin hyväksytyyn kaupungin talousarvion mukainen ja avustuksen suuruus vahvistetaan lautakunnan päätöksellä.

Mikäli kaupungin talousarviossa ei ole osoitettu riittävää summaa kattamaan kaikkia kaupungin jakamia avustuksia on Jyväskylän kaupungilla oikeus päättää tässä sopimuksessa sovittua rahasummaa pienemmästä avustussummasta avustuksensaajalle.

Avustus maksetaan avustuksensaajan tilille yhdessä erässä helmikuun loppuun mennessä 2025.

Jyväskylän kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, mikäli toiminta ei toteudu lainkaan tai se rikkoo lakia, Jyväskylän kaupungin kanssa tehtyä tätä tai muuta sopimusta tai Jyväskylän kaupungin kanssa muutoin sovittua tai kumppanuussopimusta käytetään eri tarkoitukseen kuin on sovittu. Lisäksi kaupungilla on oikeus periä sopimussumma takaisin, jos toiminta on hyvän tavan vastaista, kaupungille on annettu totuudenvastaista tietoa tai toiminta aiheuttaa negatiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille.

Mikäli Jyväskylän kaupunki irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on kaupungilla oikeus periä takaisin jo jaettu avustussumma jäljellä olevien kuukausien osalta. Avustuksensaaja on velvollinen palauttamaan jo jaetun avustussumman yhden kuukauden kuluessa Jyväskylän kaupungille.

Mikäli avustuksensaaja irtisanoo sopimuksen ennen kalenterivuoden päättymistä on avustuksensaajalla velvollisuus palauttaa jo saatu avustussumma jäljellä olevien kuukausien osalta yhden kuukauden kuluessa Jyväskylän kaupungille.

Palauttamattomasta summasta on maksettava viivästyskorkoa, jos summaa ei palauteta mainitun aikarajan kuluessa.

5. Toiminnan seuranta ja valvonta

Avustuksen saaja toimittaa vuosittain tammikuun loppuun mennessä alkanutta vuotta koskevan toimintasuunnitelman ja talousarvion ja toukokuun loppuun mennessä edellisen vuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen Jyväskylän kaupungille. Sopimuksen toteutumista voidaan seurata tarvittaessa yhteisissä kokouksissa. Liitteet toimitetaan osoitteeseen kumppanuussopimukset@jyvaskyla.fi.

Sopijaosapuoli 1. ilmoittaa tapahtumansa ja tilaisuutensa Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenterissa ja tuo viestinnässään esiin Jyväskylän kaupungin kumppaninaan. Lisäksi sopijaosapuoli 1. osallistuu kaupungin järjestämiin verkostotapahtumiin.

6. Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus on voimassa allekirjoituspäivämäärästä kuluvan vuoden loppuun, minkä jälkeen sopimus jatkuu vuoden kerrallaan ehdolla, että kaupungin talousarviossa ja lautakunnassa on osoitettu tähän tarkoitukseen rahoitus.

Sopimus on irtisanottavissa kirjallisesti molemminpuolisesti yhden (1) kuukauden irtisanomisajalla.

Mikäli talousarviossa tai lautakunnassa toimintaan ei olla osoitettu ollenkaan varoja, katsotaan tämä sopimus päättyneeksi.

Sopimuksen toiminnallista sisältöä koskevat muutokset tehdään marraskuun loppuun mennessä.



Tämä sopimus korvaa kaikki osapuolten väliset suulliset ja kirjalliset sopimukset.

7. Sopimuksen purkaminen

Jos tätä sopimusta jommankumman osapuolen toimesta olennaisesti rikotaan, sopimus purkautuu ilman irtisanomista välittömästi.

Lisäksi sopimus on oikeus purkaa, jos osapuoli rikkoo lakia tai Jyväskylän kaupungin kanssa sovittua. Lisäksi osapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos toiminta on hyvän tavan vastaista, osapuolelle on annettu totuudenvastaista tietoa tai toiminta aiheuttaa negatiivista julkisuutta taikka mainehaittaa Jyväskylän kaupungille.

Mikäli sopimus puretaan voi se aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden sille, joka on rikkonut sopimusta.

Kulttuuripalveluilla on oikeus irtisanoa tämä sopimus, mikäli Jyväskylän kaupungin vuosittaisessa talousarviossa ei ole osoitettu riittävää rahoitusta kumppanuussopimuksiin.

8. Erimielisyydet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Ellei yksimielisyyteen päästä, erimielisyys ratkaistaan Keski-Suomen käräjäoikeudessa. Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta on hyväksynyt tämän sopimuksen 29.1.2025.

